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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

 
W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu zapytań od Wykonawcy w odniesieniu 

do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.2019 poz. 1843)              

w skrócie Pzp - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 
 

 

Pytania z dnia 18.08.2020r. 

Dotyczy pakietów 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki lub 

ampułko-strzykawki i odwrotnie?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – 

do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, przeliczenie do pełnego opakowania w górę. 

4. Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę 

gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 

25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze 

opakowanie?  

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

5. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz 

podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak 

postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.  

ODPOWIEDŹ: Lek należy wycenić po ostatniej cenie, pod tabelą należy podać stosowną 

informację. 

6. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie 

oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak 

postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.  
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, jak powyżej (pytanie nr 5). 
 

 

*** 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 
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